

**Llado Holding ApS**  
Engdraget 55, 2500 Valby

**CVR-nr. 28 90 36 18**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017

---

Diego Børresen Llado  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Llado Holding ApS Engdraget 55 2500 Valby  CVR-nr.: 28 90 36 18 Stiftet: 2. august 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Diego Børresen Llado
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Sønder Allé 11, 8000 Aarhus C
<b>Associeret virksomhed</b>	Proces360 ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 173.176 kr. mod 171.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.728	-12.883
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.728</b>	<b>-12.883</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	150.891	61.593
Andre finansielle indtægter	62.127	158.350
Øvrige finansielle omkostninger	-24.822	-1.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.468</b>	<b>205.183</b>
Skat af årets resultat	-6.292	-34.169
<b>Årets resultat</b>	<b>173.176</b>	<b>171.014</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.291	61.593
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	54.485	8.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>173.176</b>	<b>171.014</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	260.661	309.770
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	692.060	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>952.721</u>	<u>609.770</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>952.721</u></b>	<b><u>609.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	15.830	17.007
Tilgodehavender i alt	<u>15.830</u>	<u>17.007</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.159.870	1.249.206
Værdipapirer i alt	<u>1.159.870</u>	<u>1.249.206</u>
Likvide beholdninger	<u>532.967</u>	<u>713.429</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.708.667</u></b>	<b><u>1.979.642</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.661.388</u></b>	<b><u>2.589.412</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	260.661	245.370
4	Overført resultat	2.166.702	2.112.217
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.655.763</u></b>	<b><u>2.583.787</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.625</u>	<u>5.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.625</u>	<u>5.625</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.625</u></b>	<b><u>5.625</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.661.388</u></b>	<b><u>2.589.412</u></b>

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	64.400	64.400
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>64.400</b>	<b>64.400</b>
Opskrivninger 1. januar	245.370	183.777
Årets resultat	150.891	61.593
Udbytte	-200.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>196.261</b>	<b>245.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>260.661</b>	<b>309.770</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Proces360 ApS	Aarhus	50 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	300.000	0
Tilgang i årets løb	392.060	300.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>692.060</b>	<b>300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>692.060</b>	<b>300.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	245.370	183.777
Resultatandel	15.291	61.593
	<b>260.661</b>	<b>245.370</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.112.217	2.103.996
Årets overførte overskud eller underskud	54.485	8.221
	<b>2.166.702</b>	<b>2.112.217</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>